SuMPO EPD SUMPORIESANINTOTS L

SuMPO — A EIE AT AT IR EHE RS
..E PD s (7nms5= (EPD) HRHF R ERPME1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BixES ¢ JR-CA-24003E https://ecoleaf-label.jp

€COWO0D TIOM vk (BErhzE-BEHR)

Reproduction of limited resol

#ztan L 19k ‘E1)—X

<h7-NJI-v3av>

TER(LFX215—8) -
YT =TT
S
s AF—ILTL—
L Ly
TEREEER)
EO5 (BErZE) EO9 (BEHEIR) CFLUT
R 7 L—
H—HTS5HY
- J5vY
HEEH BRES JR-CA-24003E
e EAPCRES  PA-249000-CA-01
PCR#% AM - TIAFVIEEH
HENRERRE NS 20244108 11H
w533 W RE REEEEHE 2024598170
BEENRERRE L, £ ERME., EE - UY1I) BIEH BRI S
ERPEE L. BERERPE. AR EBRAE LT, BRIIgE JV-CA-24003
HmOEN, TELHKR-FET WRIFEMEART 2029498 160
A TIAFYIBEEEM PCRLE1I-DENE
JISN-VFRE SRS & EHAZ 2023%588H
-<Fi% 1 30x145x1,995mm E86.06kg/A(E05ET ) £8E LE &

(iR BE R, HERE (FFIE : — M FiE AT AT IV B )

‘hI-: L¥15-36. 5F4E B=ERE
HEEE  TERR. T EIFILVT HNEPIREE B s
CBISOEAFBRE  FYE-L-N—--TIVA ISO140255 £ T1S021930( 1= AT E RUT - DML LT
BIRAEEYA L IREE
HKASHITIVYE CAER W AER
T808-0021 AL AT EMXERT—T B12&F M1 VAT LART4BH-ELAENORIOEAE. YATLARITETLEEEND
ZEER .
FWEhtE

HASHIIVYE  https://www.eco-wood.jp
TEL : 093-751-2424

Fi%&ES ¢ JR-CA-24003E



SuMPO EPD

SuviPO

-0 ...E PD

AAAAA

VERIFIED

FATNRRES

(EPD)

Z#x&ES ¢ JR-CA-24003E

SUMPOBRIESANILTOTS s
— A FEA VAT TR E HEE RS
RRETFREXA#HET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label jp

O51T91 7 )V R EFImEER

SURZEH) IPCC 2013 GWP 100a 3.9 | kg-CO:eq [ 39% 1 61% |

Bt 0.0036 | kg-SO.eq [ 47% [  53% ]

BRHSE 0.000025 |  kg-Sheq _
0% 20% 40% 60% 80% 100%

DEE EEE-VYI1IL

AR JEH W Hfu &% B]E | EEUYI

SURZEE) kg-CO.eq | 3.9E+00 1.5E+00 | 2.4E+00

AV EHEE kg-CFC-11eq| 3.4E-07 3.1E-07 2.9E-08

[igcdd kg-SO.eq | 3.6E-03 1.7E-03 1.9E-03

e TR S kg-SOzeq | 2.2E-03 1.1E-03 1.1E-03

HALFAXIT b kg-C-Hseq | 3.2E-05 2.9E-05 2.6E-06

BEEMEFEDNAM) kg-CeHseq | 8.3E-04 2.8E-04 5.5E-04

BEEME(IEM) kg-CeHseq | 7.5E-06 6.9E-06 6.2E-07

KEERES M kg-CeHseq | 5.2E-03 5.0E-03 2.4E-04

Rt £ RESIE kg-CsHeeq |  2.2E-01 2.2E-01 5.6E-03

EREL kg-POs*eq| 3.1E-03 3.1E-03 9.8E-08

=+ #uF R (HEH) m?/ 5 1.5E-01 1.4E-01 1.6E-03

T #uF) B (ERE) m?*/ 5 3.0E-03 2.9E-03 3.7E-05

BRHE kg-Sbeq 2.5E-05 2.4E-05 1.1E-06

@ Lk

I5H Hifif mH-9E (ERES) Hify

FHERRER 9.4E-02 kg PN 50 %

FEF/ERTREIRILE - 5.9E-01 kg T5AFYI 40 %

FEB/ERREIRILF - 24E+01 M) EERL - FH) - AN Al 10 %

BEAREER 1.8E-01 kg - 0 %

BAERREIRILY - 8.5E+00 M) - 0 %

HRIKDEE 7.0E-02 m? - 0 %

HEH, CO2(fb R &IReER), A5, F45%E | 3.7E+00 kg - 0 %

HIF, [, 44.7M)/kg, i, kA TRETRVA- | 1.1E-O1 kg - 0 %

P, ERMARAY, XS REE | 7.0E-10 kg - 0 %




= Hify
BEREEY 0.0E+00 kg
EBERZEY 7.8E-03 kg
—fiREEY) 1B 5.7E-12 kg
EEXEERY 1EBIY 7.8E-03 kg

KIMTHINICEIBEEMEERLTVET,

GOREREICEITHEMIFR

BRSO BEAS & —EBOEIEIEREIIPCRYFUAICE DWTEE UL, R ERFE. AR ERALLE,
REE/BRNOBONIITER R E(L, 0.256kg. CO2EFEE0.937kge %3,

®-1.ZDDIRIERIEEIR

LRREIATIY3aV21RBATIHGERAES © 0010813) TEELTVNET,

HERRIIN-IVREGREES * 07 137 003)BSEm T,

HERIS ASTACHEER T YT I IRIEDE B REXHHN0% U L& HHBRO0PAZZTTNET, (RIAES

TC0807161)

OFEALEZRT-IDEZA

IDEA ver.3.1.0&{EAL,

OT-HEEDH A PCRELVEE - EEREESRLTUIE,
OLLEIIDOVNTUE, BE - EEREICREINLREEH LB ELLIRDONEEA,
(B8 URL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
Fix&ES ¢ JR-CA-24003E



